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I mitten av augusti 2023 startade vi det nya Örgryte Rotary Klubb-året 23/24.

Vår anrika Örgryteklubb firade detta år också 75-årsjubileum efter grundandet. 

Året har också inneburit att större delen med arbetet att bilda stordistriktet 2365 
genomförts.  Bildandet har skett genom sammanslagning av vårt distrikt 2360 och 
distriktet 2380. 

 Hotell Heden har ställt upp med trevlig lokal och bra service efter ett mycket bra 
initiativ från vår Thomas Olsson och förre presidenten Henrik Frössling som har löst det 
praktiskt. Numera är det fyra Rotaryklubbar som använder sig av Hotell Heden som 
mötesplats, vilket är ett kvalitetsbevis så gott som något. 

Vidare så har det varit viktigt att ha bra program med duktiga föreläsare. Under hösten-
23  har Alexandra Kettil bidragit genom att ha hållit i programkommittén och under 
2024 så tog styrelsen över.  Målet har varit att få fram ett attraktivt, brett 
föreläsningsprogram.  Skiftande ämnen som journalistik, idrott, religion, miljöekonomi 
och hårdrock har avhandlats av toppföreläsare. Besöksintresset har varit stort med 
Viktor Elliots föreläsning ”Biologisk mångfald och finansiella beslut” som topp med 33 
egna och 5 gäster som deltagare.  Björn Albrektson och Mona Ulvåknippa har förutom 
Alexandra och styrelsen bidragit till att många föredragshållare generöst ställt upp. 
Genom presidentsamverkaninitiativet mellan klubbarna så har också föreläsare kunna 
rekryterats via rekommendationer mellan klubbarna då lista via respektive 
programansvarige i varje klubb upprättats. 

I klubben har Stellan Svensson Bengt Wedel och Thomas Olsson arbetat förtjänstfullt 
och Göran Lindsten har som vanligt varit en sammanhållande kraft att luta sig mot. 

Mona Ulvåknippa, understödd av Göran Lindsten, har föredömligt skött IT delen med 
information på hemsida o dyl. 



Björn Albrektson och Birger Lindeblad har rekryterat tre nya medlemmar vardera under 
året.  Dessa två veteraner med sina kontakter har alltså bidragit med sex av de sju 
nytillkomna Rotarianerna. 

Erik Åkerlund, Henrik Forsgren, Göran Lindsten och Stellan Svensson har varit flitiga 
med att skriva veckobrev. Vi har alla kunnat konstatera att ambitionen med 
veckobreven har varit att hålla hög kvalitet och att det lyckats.  Detta är viktigt för 
medlemmar som inte haft möjligheten att deltaga vid våra möten. 

Henrik Forsgren har arbetat som sekreterare i styrelsen under hösten och Lars 
Biörnerud tog över rollen under våren. 

Lars Biörnerud har också på ett mycket bra sätt samordnat arbetet inför 75-årsjubiléet 
där Peter Lansenfelt hjälpt till med att bistå med kontakterna till festens underhållare. 
Att till en rimlig budget för att få så många medlemmar som möjligt att deltaga samt 
att hitta lämplig lokal anpassad för vår grupp var den stora utmaningen.   Sonderingen 
av detta började redan under hösten och Lars Biörnerud ställde upp generöst genom 
att vara sammanhållande i detta arbete.  Genom preliminär anmälan framgick det att vi 
skulle bli nästan 60 festdeltagare.  Därefter kunde förhandling ske med vår generöse 
skattmästare Lars Stenström så att de lika förhandlingsbara och generösa artisterna 
John Kluge, Magnus Rosén, Jennie Elonsson och Tommy Jonsson kunde anlitas.

Förutom Lars och styrelsen så har också Victoria Tötterström och Jörgen Warberg 
bidragit till förutsättningen för en mycket lyckad fest. 

Mitt ledord har varit kamratskap och jag framför härmed mitt och styrelsens varma tack 
till alla goda kamrater som osjälviskt ställt upp för klubben.

Rotary har på senare tid tagit in miljö-och hållbarhet som sjunde ben. Rotarys distrikt 
har också en aktivt arbetande hållbarhetskommitté och ett presidentnätverk. Som 
president för vår klubb har jag arbetat för att vi skall få bra föreläsare, skapa nätverk via 
presidentsamverkan samt för att vår klubb skall tillföras aktivitet i det ”sjunde benet”. 
Detta via distriktets hållbarhetskommitté då vår klubb är för liten för att ensam arbeta 
med dessa frågor. På så vis kan den som vill bidra och samtidigt känna samhörighet 
med likasinnade rotarianer. 

Mats Bergh har ställt upp som kommunikatör i miljöfrågor. Engagemanget i dessa 
frågor har lett till utökat nätverk med flera kontakter på riksdagsnivå och samarbete 
med flera miljöorganisationers företrädare. 

Året har också präglats av Ukrainakriget. Klubben har valt att vara restriktiv med bidrag 
till nya projekt utöver de som redan löper på för att hellre satsa på Ambulansprojektet 
HUG (Help Ukraina Gothenburg). Detta tillsammans med andra rotaryklubbar i 
Göteborg.

Klubben har också vid ett klubbmöte på ett fint initiativ av vår skattmästare Lars 
Stenström bidragit med extra insamlade pengar till projektet.



Guvernörsåret och Presidentsamverkan

 Guvernörsåret har präglats av arbetet med distriktssammanslagningen till det nya 
stordistriktet 2380. Detta har påverkat speciellt de klubbar som har önskat att ha kvar 
IT systemet Polaris i sin verksamhet då distriktsstyrelsen förordade Club Runner som 
gemensamt IT system i det nya distriktet.  Vid distriktskonferensen i Alingsås den 21 okt 
2023 kulminerade diskussionen med stark kritik mot guvernören som då backade och 
lovade att Polarisklubbarna också skulle få IT stöd från distriktet. Under våren 2024 
upplevde dock inte Polarisklubbarna att löftet uppfylldes och man tog då tag i 
problemet själva och löste avtalssituationen.  Som president delegerade jag från början 
frågan till Göran Lindsten och Lars Stenström som löste uppgiften på ett utmärkt sätt. 

Det nya stordistriktet kommer att samla 90 rotaryklubbar. Efter samråd med 
världspresidenten Gordon McInally beslöt distriktets guvernör Stig Ottosson att testa 
guvernörsmiddagar i stället för besök på klubbarna, varvid ett antal klubbpresidenter 
åt gången bjöds in till möte. Vi avvaktar   utvärdering av denna ändrade guvernörsrutin.

De positiva saker som kommit i skymundan av IT-diskussionerna är guvernörens och 
distriktsstyrelsens initiativ till presidentsamverkan och uppmuntran till att driva 
gemensamma projekt och att samarbeta med att hitta bra förläsare till våra möten.  
Ledordet har varit Stolt Rotarian och i nätverket för Stolt Rotarian har jag som president 
och Mona Ulvåknippa deltagit. 

Enligt FN så är de största utmaningarna för mänsklighetens överlevnad klimathotet och 
hotet mot den biologiska mångfalden. Att Rotary skall engagera sig i dessa frågor har 
varit en självklarhet och Rotarys nästa världspresident kommer att prioritera Rotarys 
sjunde fokusområde, dvs miljön. 

Då vi presidenter till distriktsstyrelsen uppmanats att komma med projektförslag att 
driva gemensamt så har jag föreslagit Laganprojektet, som involverar tre av Rotarys 
fokusområden på ett konkret sätt.  Detta har tagits emot mycket positivt av guvernören 
och övrig distriktsstyrelse och kommer att stödjas även av styrelsen för det nya 
distriktet. Vi är nu ett antal rotarianer i en grupp inom distriktets hållbarhetskommitté 
som hjälps åt att driva projektet framåt. Initiativorganisationen Lagans Vänner har fått 
ca tio rotarianer som medlemmar och stöds av sex miljöorganisationer varav den 
största, Sportfiskarna, har 72 000 medlemmar. Som president har jag försökt att sprida 
en positiv bild av Rotary till samarbetande miljöorganisationer.

Jubileumsfesten - Göteborg-Örgryte firade 75 år 
Den 20 april 2024 hade vår anrika Rotaryklubb sin 75-åriga jubileumsfest på 
vackra Villa Odinslund i Örgryte. 57 förväntansfulla gäster, medlemmar och anhöriga 
hade mött upp till denna festkväll som startade med ett gott mousserande glas vin. 
Som president hade jag förmånen att hälsa alla varmt välkomna. 

Vår egen medlem Jörgen Warberg gjorde ett mycket gott jobb som toastmaster och 
guidade oss genom hela kvällen. Bengt Wedel startade upp kvällen med ett 

http://www.villaodinslund.se/


innehållsrikt tal där han berättade om Axel Romdahl, Rotaryklubbens stiftare. Axel 
Romdahl blev också klubbens första president. K-G Fridman fyllde på med hyllningar till 
klubben. 

Segling har varit ett återkommande tema i klubben under åren och vi kunde därför se 
en film från en av klubbens seglingar på storskärm i bakgrunden.

Inspirerande musikunderhållning följde. 

Först ut var bassisten Magnus Rosén som tog oss med på en musikalisk resa genom 
historien. Magnus som kanske är mest känd från rockbandet Hammerfall där han 
uppträdde inför hundra tusental världen över. Han har många strängar på sin lyra då 
han också har haft konserter med Göteborgs Symfoniker. Magnus har också en 
bakgrund som rotarian.

Kvällen fortsatte med skönsång av sångerskan Jennie Elonsson och tenoren John Kluge 
så att rysningar gick genom kroppen. Den duktiga pianisten Tommy Johnsson var 
pricken över i-et. 

Genom välplanerad underhållning mellan maträtterna blev denna Rotaryfest en succé 
värd att minnas.  Det värmde extra när Annika Steen i den gemensamma taxin hem 
efteråt framförde att det var den roligaste Rotaryfest som hon varit på. 

 Foton från festen hittar du på vår hemsida. 

Övriga aktiviteter under året
Vasa församling - en populär mötesplats i stan

Varje torsdag under sommaren bjuder Rotarymedlemmen diakon Catarina Granath, 
tillsammans med ett antal volontärer, in till en härlig grillkväll där alla som var kvar i 
stan var välkomna. Den sista grillkvällen för årets säsong gick av stapeln den 15 augusti 
2024 och då var vi flera från Göteborg Örgryte Rotaryklubb på plats för att grilla. Nytt 
för i år var att de insamlade frivilliga medlem från korvförsäljningen gick oavkortat till 
HUG – Ambulanser.

Några kom tillsammans med en vän och några kom ensamma. Gemensamt för dom 
alla var att de fick en trevlig pratstund i en härlig miljö mitt i stan. Dessa mycket 
uppskattade kvällar var möjliga tack vare ett antal sponsorer där Örgryte Rotary är en. 
Sponsorerna har bidragit med trädgårdsmöbler, mat och dryck samt musik vissa kvällar. 
Extra uppskattad var den nya stora grillen som Rotary sponsrade. Den behövdes 
verkligen då så många som 80 personer kom under en och samma kväll. 



Rotarysegling

Den 31/8 var det tänkt att två båtar med Göran Pettersson och Birger Lindeblad som 
kaptener skulle deltagit. Tråkigt nog så blev Görans hustru dålig varför den 
gemensamma seglingen ställdes in. Seglargeneral Anders Wigart tog emot Birger med 
besättning i hemmet i Marstrand och en kräftskiva avnjöts traditionellt. 

Ost & Vinprovning

Den 18 januari träffades vi på Aschebergsgatan Ost & Delikatesser för en trevlig social 
kväll med många goda ostar och några matchande viner. 

Våffelfrukost med Räddningsmissionen/ Arr: Kommittén för samhällstjänst

Traditionen trogen arrangerade Stellan Svensson tillsammans med vår mästare i 
våffelgräddning Bengt Wedel en våffelfrukost den 25 januari ihop med 
Räddningsmissionen på deras frukostcafé Vasa, Vasagatan 14. Räddningsmissionen 
serverar fyra dagar i veckan grötfrukost till personer som lever i hemlöshet och social 
utsatthet. Ett handfull klubbmedlemmar deltog i göromålen, glädjande också två av 
våra yngsta medlemmar. Bengt Wedel, Andre Stadelmann och Alexandra Kettil 
gräddade med den äran våfflor på de båda våffeljärnen, som verkligen gick varma.

Möte i Lagagården, Laholm

Den 6 april deltog presidenten och Mats Bergh tillsammans med tre ytterligare 
rotarianer i möte arrangerat av Lagans Vänner tillsammans med sex 
miljöorganisationer. Förutom EU-parlamentarikern Isabella Lövin så deltog bl a tre 
ministrar och Älvräddarnas ordf och vice ordf. Efter att föredrag hållits så 
undertecknades ett gemensamt manifest i tre punkter där organisationerna har 
förbundit sig att aktivt arbeta för fria fiskvägar i Lagan upp till Karsefors. Sammanlagt 
deltog 40 medlemmar från olika organisationer i mötet. 

Resa till Laholm

Den 6 maj  var vi sex rotarianer som i två bilar först tog oss till Falkenberg där vi fick en 
guidad tur av Ingemar Alenäs längs den samhällsekonomiskt och biologiskt lyckade 
rekonstruktionen av Hertingforsen. Därefter gick turen till Laholm och fika på Cafe´Cecil 
med möjlighet att ställa frågor till energikonsulten Krister Joneken.  Sedan följde utflykt 
till det imponerande Karsefors naturreservat. Dagen avslutades med sen lunch på 
restaurang Gröna Hästen. 



Biologiska mångfaldighetens dag/ Arr: Distriktets hållbarhetskommitté

Denna uppmärksammades i Slottsskogen. Undertecknad deltog tillsammans med med 
bl a ordf i Hållbarhetskommittén Eric Sjöberg från Kungsportens RK samt ett flertal 
medlemmar i kommittén.  Insektshotell och fågelholkar med Rotarylogga såldes till 
generöst pris och projekten Fjordtorsk och Lagan presenterades. 

Klubbmästerskap i golf den 3 juni

På Delsjöns golfbana arrangerade Nils-Åke Rydkvist årets golfmästerskap. Sven 
Andersson visade på god form och tog hem trofén. Nils-Åke bjöd generöst på lunch 
efteråt. Vi var fem deltagare från klubben som fick en mycket fin upplevelse denna 
vackra dag. 

Projekt som klubben sponsrar/sponsrat ekonomiskt
Boti i Ghana blev självförsörjande!

The Hunger Project verkar för att avskaffa hunger och fattigdom i världen. Thomas 
Sundberg i vår klubb har tillsammans med Majorna Frölunda Rotaryklubb bidragit 
finansiellt genom insamling till The Hunger Project  ,   som är en ideell organisation.  I 
november 2023 fick vi slutrapporten för projektet Boti bygemenskap i Ghana, som 
startade 2009. Invånarna i Boti, som har 3 274 invånare, har nu uppnått sitt mål och är 
nu helt självförsörjande! Läs mer på vår hemsida. 

Ambulanser till Ukraina via HUG

Ett av HUG - Help Ukraine Gothenburgs uppdrag är att stärka Ukrainas 
sjukvårdssystem.

Detta har blivit möjligt genom generösa donationer från vårdcentraler, sjukhus, 
Göteborg Örgryte Rotaryklubb och framför allt individer som har finansierat fordon. 
HUGs räddningsarbete sträcker sig bortom att bara leverera fordon och förnödenheter; 
det handlar om att rädda liv, ge hopp och inspirera Ukraina att kämpa vidare. Läs mer 
på hemsidan om hur det gick till när Victor var med och levererade ambulansen i 
Ukraina. Tack vare initiativ från Lars Stenström så samlades extra pengar in till projektet 
vid ett lunchmöte. Under året har 30 000 kr skänkts till Rotary Hjälper Ukraina. 

Vasa församling - en populär mötesplats i stan

Nytt för i år var att de insamlade frivilliga medlem från korvförsäljningen gick oavkortat 
till HUG – Ambulanser. Sponsorerna har bidragit med trädgårdsmöbler, mat och dryck 

https://thehungerproject.se/ghana/


samt musik vissa kvällar. Extra uppskattad var den nya stora grillen som Rotary 
sponsrade. Vasa Diakoni har sponsrats med 5000 kr från vår klubb.

Våffelfrukost med Räddningsmissionen

Räddningsmissionen, som vår klubb stödjer ekonomiskt med 2x 5000 kr årligen, har en 
frukostservering driven av volontärer, på Vasagatan 14. 

End polio now/Årliga fonden 13111: 

Vår klubb har fortsatt lämna bidrag om 11 500 kr detta Rotaryår.

Dessutom har klubben enskilda generösa medlemmar som skänker till Boti-och End 
Polio Now projekten. 

Utmärkelser
Utdelning av PHF och Romdahlsmedaljen /Romdahlkommitten 2023/2024 

Medlemmar i kommittén har varit Lars Biörnerud, Willem Fock, Erik Lindeblad. 

Syftet med kommittén är att uppmuntra till initiativ för att stärka kamratskap i 
rotariansk anda. Till innehavare av Romdahlmedaljen utsågs 2023/2024 Björn 
Albrektsson och för verksamhetsåret 2024/2025 utsågs Jörgen Warberg. 

Paul Harris Fellow- PHF är en utmärkelse som introducerades 1958. Utmärkelsen delas 
ut till någon som en uppmuntran för insatser som går utöver det förväntade. En person 
som lever efter Service Above Self och är en People of Action

Lars Stenström tilldelades en Paul Harris Fellow utmärkelse för sina insatser genom 
åren som skattmästare. Lars har utöver detta bidragit till en fin klubbanda samt tagit 
ett uppskattat insamlingsinitiativ till Ukraina. 

Hedersmedlemskap i Örgryte-Rotaryklubb:
Följande medlemmar utsågs till hedersmedlemmar och ständigt medlemskap i 
Göteborg Örgryte Rotaryklubb: 

Hans Holländer ( valdes in i klubben 1981-07-01). 

Carl-Åke Sande (valdes in i klubben 1971-07-01). 

Diplomen delades ut i samband med Presidentskiftet 25 juni 2024. 

Carl Åke Sande avled den 21 sept. 98 år gammal.



Organisation2023-2024
Styrelseledamöter
President: Kent Nyman
Tillträdande President: Leif Ramberg
Past President: Henrik Frössling 
Skattmästare: Lars Stenström
IT: Göran Lindsten
Sekreterare: Henrik Forsgren 2023, Lars Biörnerud 2024
Adjungerande vid behov: Roterande efter inriktning
Revisorer Erik Lindeblad, Lars Tarre (suppleant)

Klubbadministration: Göran Lindsten ansvarig (inkl. IT, Web & ,PR, 
kamratskap, Romdahlmedaljen)  Inför årets 75-årsjubileum 20 april 
organiserades offert på mat, lokal samt hölls anmälningslistan aktuell

Romdahlkommittén: Lars Biörnerud, Willem Fock och Erik Lindeblad.

Matrikel /IT/Närvarorapportering:
Ansvarig: Göran Lindsten 
2023/2024 var andra året med it-systemet Polaris, som fungerat mycket bra. 
Programansvarig och PR-ansvarig har access till hemsidan. Veckobrev, 
veckoprogram, registrering av deltagare och påminnelse därom går ut på 
hemsidan. All inrapportering till till Rotary Internationals databas sker 
automatiskt genom medlemsdatasystemet och utgör underlag för RI:s 
fakturering av medlemsavgifter. Polarisklubbarna i distrikt 2360 var tvungna att 
bilda en inköpsförening för att hantera grupp-licenser för Polaris. 
Rotaryklubbarna i Borås 
är ledande i föreningen och Göran Lindsten är föreningens sekreterare. 

PR/ Info: Mona Ulvåknippa
Hemsidan -en källa till inspiration. 
Sidovisningen har ökat imponerande.
Veckomöte-anmäl er här: +2179 unika sidovisningar, en ökning med 1305%.
Hem/Rotary Göteborg-Örgryte Rotary RK. +344 unika sidvisningar, en ökning 
med 100%.
Kalender /Rotary +273 unika visningar, en ökning med 50%.
Kommande föreläsningar, nya medlemmar presenteras och veckobrev sparas 
på hemsidan.
Klubben har också en Linkedin sida som växer. F.n. har man 78 följare. 

Kamratskapskommittén:
Sammankallande: Göran Lindsten. Inga separata sammanträden har skett 
under verksamhetsåret utan kontakten har skötts via telefon eller vid 



lunchmötena. Kommittén sköter närvarostatistik, kontakt med medlemmar 
samt försöker att förverkliga styrelsens intentioner för ett gott kamratskap inom 
klubben. 
Klubben hade 2023-07-01, 67 aktiva, medelåldern var 71 år.
Lunchmötena har varit på Hotell Heden och vanligtvis har 20-25 medlemmar 
deltagit.

Medlemsutveckling:
Sju nya medlemmar har tillkommit varav två kvinnor, dvs +7.
En medlem har utträtt pga hälsoskäl eller arbetssituation, dvs -1.
En medlem har gått bort, dvs -1.
En hedersmedlem har också avlidit.
Två medlemmar har överförts till hedersmedlemskap, dvs -2.
Vid verksamhetsårets slut var vi 70 aktiva medlemmar, medelåldern var 69 år. 
Blommor till begravningar har ordnats. 
Kommittén upprättar gästvärdslistor och sammanställer födelsedagslista som 
kan användas av presidenten. Efter anmodan från presidenten så lämnar 
kommittén förslag till mottagare av utmärkelsen Paul Harris Fellow och är i 
övrigt presidenten behjälplig. 

Veckobrev/lunchprotokoll
Henrik Forsgren,
Stellan Svensson
Eric Åkerlund
Göran Lindsten

Klubbaktiviteter och
arrangemang: Styrelsen, Alexandra Kettil (inkl. Program) Lars Biörnerud, 
Catarina Granath

Golf: Drivande: Nils Åke Rydqvist

Segling : General:  Anders Wigart

Välgörenhet och sociala aktiviteter

Kommittén har bestått av: Carl Wettergren, Catarina Granath, Lars Tarre, Torgny 
Englund samt Stellan Svensson (ordförande)



Rotary Frienship Exchange (utbyte mellan Rotarianer i distriktet och utländska 
distrikt).

Ordförande i distriktet för RFE utbytet är Annie Davidsson (Göteborg Långedrag 
Rotaryklubb). Styrelserepresentant  i Göteborg Örgryte Rotaryklubb är Lars 
Biörnerud.

Två utbyten med Brasilien i distriktet Minas Gerais har arrangerats. 12 personer 
representerande olika Rotaryklubbar har deltagit vid varje utbyte under 6-14 
dagar. Motsvarande återbesök av Brasilianska rotarianer har skett i maj och i 
augusti. Ett kortidsutbyte 4 dgr har skett med en Rotaryklubb i Grooningen med 
återbesök en helg i september. 

Utbyte med Vancouver Canada kommer att äga rum 5.6 – 17.6. 2025.  Därefter 
finns möjlighet att resa till USA och Rotarys Convention i Calgary som 
geografiskt är närliggande. Convention äger rum 21.6 – 25.6 2025. Reseledare 
för RFE är Eva Person Alingsås Nolhaga Rotaryklubb. 

Nya intresseförfrågningar från utlandet inkommer regelbundet. RFE i vårt 
distrikt har inte själva gjort egna förfrågningar då vi måste vara säkra på att 
intresse att resa finns i Sverige. 

Yrkestjänstkommittén

Ordförande: Lars Biörnerud. För litet intresse har gjort att föreslagna aktiviteter ställts 
in. 

The Rotary Foundation TRF

Ansvarig: Vakant. Klubben har inte deltagit i några nya projekt inom ramen för The 
Rotary Foundation TRF underverksamhetsåret. The Rotary Foundation TRF är 
ryggraden inom Rotarys välgörenhetsprojekt och är helt separerad från Rotary 
International.



Skattmästeriet

Ansvarig: Lars Stenström

Ekonomin är under god kontroll. År 2023/2024 redovisar klubben ett resultat om SEK 
minus 44 368 (10 342). Underskottet är beroende av sponsring från klubbens sida till 
Jubileumsfesten och en större donation till Ukraina. 

Ekonomiskt stöd har under det gångna året främst riktats till HUG-Help Ukraina 
Gothenburg, The Rotary Foundation och Vasa Diakoni. 

Räddningsmissionen nämns under Samhällstjänsten och här bidrager vi med 2 x 5 000 
kronor.

Klubben har vidare stöttat Rotary Foundations arbete med motsvarande ca 1000 USD 
eller SEK drygt 11 500.

Vårt ”Eget kapital” är nu nere på 43 685 kronor efter 4 år där vi gått mot underskott. 
Viktigt att vi har ett kommande år mer i balans. 



ÅRSBOKSLUT   2023-07-01  -  2024-06-30      

Göteborg-Örgryte Rotaryklubb, 857203-4208

2023-07-01- 2022-07-01-

Resultaträkning   2024-06-30 2023-06-30

VERKSAMHETENS INTÄKTER Not    
Medlemsavgifter 1 100 100 105 000

Inträdesavgift 8 400 1 200

Gåva End Polio Now, Adventsamling 0 4 950

Övriga intäkter, Pets konferens 20 663 137 881

Summa intäkter 129 163 249 031

VERKSAMHETENS KOSTNADER    
Gåvor och Bidrag 2 -56 500 -40 929

Avgifter Rotary Distr och International -74 357 -73 250

Administrativa kostnader -20 674 -16 432

Kostnad Jubileumsfest -18 595 0

Övriga kostnader, Pets konferens -3 405 -128 762

-173 531 -259 373
   

Resultat före finansnetto -44 368 -10 342

Ränteintäkter- och kostnader 0 0
   

RESULTAT -44 368 -10 342

Not 1 71,5 medlemmar  x  1400 kr

Not 2 Rotary hjälper Ukraina -30 000 -14 500

End Polio Now, Paul Harris Årliga fonden 13111 -11 500 -11 429

Räddningsmissionen -10 000 -10 000

Vasa Diakoni -5 000 -5 000

-56 500 -40 929

Balansräkning   2024-06-30 2023-06-30
   

 TILLGÅNGAR    
 Övriga fordringar 0 0

Likvida medel 142 404 181 853

SUMMA TILLGÅNGAR 142 404 181 853

   

EGET KAPITAL OCH SKULDER    

Eget kapital 3 43 685 88 053

Övriga skulder 719 0

Uppl kostnader och förutbet intäkter, 70 medl x 1400 kr 98 000 93 800

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 142 404 181 853


